2026年 1月19日

Brinkmann Audio 製品 価格改定のお知らせ

この度、Brinkmann Audio 製品は2026年 2月 4日より希望小売価格を改訂いたしますのでご案内申し上

げます。現在の価格を維持すべく努力する所存ではございますが、今日における円安や製造費および輸送コ

ストの高騰により価格改定を余儀なくされました。

弊社といたしましても海外、および日本国内の内外価格差を出来るだけ少なくするため、今回の値上げにつ

きましても極力押さえるよう努力した結果とお考えいただければ幸いでございます。尚、2月 3日(火)17:00

までのご注文分に関しまして現行価格にて承ります。

私たち太陽インターナショナルは、輸入代理店として皆様にご満足いただけるよう、サービスと品質の向上

に引き続き勤めて参りますので、お客様、販売店各位におかれましては、諸事情御賢察の上、価格改定にご

理解を賜りますようお願い申し上げます。

新価格実施日 令和 8 年 2月 4日

型番 備考 現行価格（税込） 新価格（税込）
・Brado performance 10”用アームベース付 1,661,000 2,299,000
・Brado performance 12" 12”用アームベース付 1,705,000 2,453,000
・Taurus 10’’ 10”用アームベース付 2,497,000 3,641,000
・Taurus 12’’ 12”用アームベース付 2,585,000 3,795,000
・Taurus w / RoNt lll RoNt lll P/S 付 3,179,000 4,389,000
・Taurus 用 ツインアームベース ベースのみ（10”用 12”用あり） 605,000 781,000
・Balance アームベース付 4,400,000 5,379,000
・Balance Twin Arm ツインアームベース付 5,148,000 6,171,000
・Tonearm 10,0  616,000 902,000
・Tonearm 10,5  946,000 1,265,000
・Tonearm 12.1  990,000 1,309,000
・Edison Mk II  2,211,000 2,904,000
・RoNt lll  1,078,000 1,386,000

株式会社太陽インターナショナル

〒103-0027東京都中央区日本橋2-12-9 日本橋グレイス1F

TEL：03-6225-2777 FAX：03-6225-2778